
〇アレルギーチェックシート　※アレルギーがある場合にチェックしてください

アレルギーなし

※特定原材料 ※特定原材料に準ずる20品目

※アレルギー食材は除去して提供します。給食はすべてたまご不使用のメニューです。

〇未摂食食材チェック表 下記のものはすべて摂取済み

未摂食のものにチェックをお願いします。　※未摂食食材はこちらでは提供しません

【穀類】

【調味料・だし汁】

和風だし（かつお節・昆布） チキンブイヨン

醤油 砂糖・てんさい糖

【きのこ・野菜】

【その他】

★しらすにえび・カニが混入する場合があります

記入日： 年 月 日

生年月日：

児童氏名：

職員記入欄

コーンスターチ

小麦

カシューナッツ

キウイフルーツ

食物アレルギー・未摂食チェック表

たまご さば

ごま

鮭

乳

小麦

落花生

大豆

鶏肉

バナナ

ゼラチン

米

3歳未満

ブロッコリー

あわび

いか

いくら

オレンジ

えび

かに

そば

くるみ

アーモンド

その他

牛肉

豚肉

マカダミアナッツ

もも

やまいも

りんご

鶏肉 大豆 しらす かつお節

塩 酢・米酢

しめじ

人参

じゃがいも

キャベツ

まいたけ

玉ねぎ

白菜

大根 とうもろこし

いんげん

ほうれん草

ごぼう

かぼちゃ

さつまいも


